
ZARZĄDZENIE NR 94/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm.Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 675,00 675,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-675,00 -675,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -153 000,00 -153 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

61 553,00 61 553,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-38 553,00 -38 553,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -480 816,00 -480 816,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -480 816,00 -480 816,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -330 816,00 -330 816,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 2 937 093,00 - - - -2 937 093,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 960 530,00 1 960 530,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -42 582,00 -42 582,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 003 112,00 2 003 112,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 968 203,00 968 203,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 968 203,00 968 203,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010091112172209102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -1 640,00 -1 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 640,00 -1 640,00 - - - - - - -

80115 Technika -495 258,00 - - - - -495 258,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -495 258,00 - - - - -495 258,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -2 436 737,00 - - - - -2 436 737,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 436 737,00 - - - - -2 436 737,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -30 098,00 - - - - -30 098,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 42 582,00 - - - - 42 582,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -72 680,00 - - - - -72 680,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 6 476,00 6 476,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

5 215,00 5 215,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 215,00 5 215,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 1 261,00 1 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 261,00 1 261,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 160 411,00 90 359,00 - - - 70 052,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 70 052,00 - - - - 70 052,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

70 052,00 - - - - 70 052,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 21 101,00 21 101,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 101,00 21 101,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 23 282,00 23 282,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

23 282,00 23 282,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

45 976,00 45 976,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 444,00 3 444,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

490,00 490,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 511,00 4 511,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 998,00 1 998,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

10 970,00 10 970,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 513,00 513,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020091112172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

30 486,00 26 486,00 - - - 4 000,00 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność 26 486,00 26 486,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 486,00 30 486,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 157 937,00 153 617,00 - - - 4 320,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 3 617,00 3 617,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 617,00 3 617,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

102 506,00 102 506,00 - - - - - - -

92106 Teatry 25 572,00 25 572,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

25 572,00 25 572,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 48 658,00 48 658,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

8 658,00 8 658,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 23 344,00 23 344,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

23 344,00 23 344,00 - - - - - - -

92118 Muzea 4 932,00 4 932,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

4 932,00 4 932,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 2 858 721,00 - - - -2 858 721,00 - - -

Sygnatura: 30030091112172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -182 980,00 -182 980,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -182 980,00 -182 980,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -182 980,00 -182 980,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 513 795,00 -3 513 795,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 513 795,00 -3 513 795,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 720 553,00 1 720 553,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 553,00 1 720 553,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 610 262,00 1 610 262,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 262,00 1 610 262,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -182 980,00 -182 980,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 01010010512172209102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 94/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -355 310,00 -355 310,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -355 310,00 -355 310,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -159 334,00 -159 334,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -159 334,00 -159 334,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -159 334,00 -159 334,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na standaryzację placówek opiekuńczo-wychowawczych A -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01020010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A
-45 976,00 -45 976,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 976,00 -45 976,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -45 976,00 -45 976,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 6 476,00 6 476,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 215,00 5 215,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 5 215,00 5 215,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 5 215,00 5 215,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 215,00 5 215,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 1 261,00 1 261,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 1 261,00 1 261,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 1 261,00 1 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 261,00 1 261,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 160 411,00 90 359,00 - - - 70 052,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 70 052,00 - - - - 70 052,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 70 052,00 - - - - 70 052,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 70 052,00 - - - - 70 052,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 052,00 - - - - 70 052,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 21 101,00 21 101,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 21 101,00 21 101,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 21 101,00 21 101,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 101,00 21 101,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 282,00 23 282,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 23 282,00 23 282,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 23 282,00 23 282,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 282,00 23 282,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01030010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

45 976,00 45 976,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 45 976,00 45 976,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 45 976,00 45 976,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 444,00 3 444,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 490,00 490,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 511,00 4 511,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 998,00 1 998,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 970,00 10 970,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 513,00 513,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 486,00 26 486,00 - - - 4 000,00 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Urząd Miasta 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność 26 486,00 26 486,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 30 486,00 30 486,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 30 486,00 30 486,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 486,00 30 486,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01040010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 157 937,00 153 617,00 - - - 4 320,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 3 617,00 3 617,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 3 617,00 3 617,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 617,00 3 617,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 617,00 3 617,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej A 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -78 372,00 - - - 78 372,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -102 506,00 -102 506,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -102 506,00 -102 506,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną prowadzoną przez Instytucje Kultury 
Miasta

D
-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -62 506,00 -62 506,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -62 506,00 -62 506,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -62 506,00 -62 506,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 506,00 102 506,00 - - - - - - -

92106 Teatry 25 572,00 25 572,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Współczesny D 25 572,00 25 572,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 572,00 25 572,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 25 572,00 25 572,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01050010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 658,00 48 658,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury Skolwin D 48 658,00 48 658,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 48 658,00 48 658,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 658,00 8 658,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 23 344,00 23 344,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejską Bibliotekę Publiczną D 23 344,00 23 344,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 23 344,00 23 344,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 23 344,00 23 344,00 - - - - - - -

92118 Muzea 4 932,00 4 932,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Muzeum Techniki i Komunikacji - 
Zajezdnia Sztuki

D
4 932,00 4 932,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 932,00 4 932,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 932,00 4 932,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 553,00 61 553,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -38 553,00 -38 553,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 01060010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -42 582,00 - - - 42 582,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -42 582,00 -42 582,00 - - - - - - -

Miejski program "Lekki plecak" E -42 582,00 -42 582,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 044 862,00 -2 044 862,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 044 862,00 -2 044 862,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 002 280,00 2 002 280,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 002 280,00 2 002 280,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 753,00 - - - - -4 753,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 753,00 - - - - -4 753,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 753,00 - - - - 4 753,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 753,00 - - - - 4 753,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 42 582,00 - - - - 42 582,00 - - -

Miejski program "Lekki plecak" E 42 582,00 - - - - 42 582,00 - - -

jednostki systemu oświaty 42 582,00 - - - - 42 582,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 582,00 - - - - 42 582,00 - - -

926 Kultura fizyczna 790 094,00 790 094,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 790 094,00 790 094,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Alejka rekreacyjno - piknikowa „Hożanka" E 157 500,00 157 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 157 500,00 157 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 157 500,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Edukacyjny plac zabaw E 132 594,00 132 594,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 132 594,00 132 594,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 594,00 132 594,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Ścieżka okólna asfaltowa do jazdy na rolkach, wrotkach na terenie 
boiska sportowego w „Błękitnej" Pomorzany

E
500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 790 094,00 747 512,00 - - - 42 582,00 - - -

Sygnatura: 01070010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -153 000,00 -153 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -153 000,00 -153 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -153 000,00 -153 000,00 - - - - - - -

Nadzór właścicielski nad spółkami Z 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Najem lokali mieszkalnych M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 675,00 675,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -675,00 -675,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 980,00 182 980,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 182 980,00 182 980,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 182 980,00 182 980,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 182 980,00 182 980,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 980,00 182 980,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 182 980,00 182 980,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01080010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie - 2 979 675,00 - - - -2 979 675,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 003 112,00 2 003 112,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 003 112,00 2 003 112,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 003 112,00 2 003 112,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 003 112,00 2 003 112,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 968 203,00 968 203,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 968 203,00 968 203,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 968 203,00 968 203,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 203,00 968 203,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 640,00 -1 640,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 640,00 -1 640,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 640,00 -1 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 640,00 -1 640,00 - - - - - - -

80115 Technika -495 258,00 - - - - -495 258,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -495 258,00 - - - - -495 258,00 - - -

Urząd Miasta -495 258,00 - - - - -495 258,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -495 258,00 - - - - -495 258,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -2 436 737,00 - - - - -2 436 737,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 436 737,00 - - - - -2 436 737,00 - - -

Urząd Miasta -2 436 737,00 - - - - -2 436 737,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 436 737,00 - - - - -2 436 737,00 - - -

Sygnatura: 01090010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne -72 680,00 - - - - -72 680,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -72 680,00 - - - - -72 680,00 - - -

Urząd Miasta -72 680,00 - - - - -72 680,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -72 680,00 - - - - -72 680,00 - - -

926 Kultura fizyczna -790 094,00 -790 094,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -790 094,00 -790 094,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Alejka rekreacyjno - piknikowa „Hożanka" E -157 500,00 -157 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -157 500,00 -157 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -157 500,00 -157 500,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Edukacyjny plac zabaw E -132 594,00 -132 594,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -132 594,00 -132 594,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -132 594,00 -132 594,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Ścieżka okólna asfaltowa do jazdy na rolkach, wrotkach na terenie 
boiska sportowego w „Błękitnej" Pomorzany

E
-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -790 094,00 2 189 581,00 - - - -2 979 675,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 2 858 721,00 - - - -2 858 721,00 - - -

Sygnatura: 01001010512172209102

Id: 7B41CA06-664D-41CA-9D48-BAB2907923C0. Podpisany Strona 10




